







Un titre et 2 médailles d'argent lors de la première journée des finales des Championnats d'Europe E&A IWWF de Ski Nautique 2017

Ce vendredi 22 septembre, à l'occasion de la 1ère journée des finales des Championnats d'Europe E&A IWWF de Ski Nautique 2017, qui se déroulent sur le plan d'eau de Fischlham en Autriche, les #Bleus décrochent **un titre** avec **Clémentine LUCINE** (Slalom Dames) et **2 médailles d'argent** avec **Ambre FRANC** (Slalom Dames) et **Alexandre POTEAU** (Figures Messieurs).

Finale Slalom Dames

- 1 Clémentine LUCINE (FRA) 0@10.75
- 2 Ambre FRANC (FRA) 3@11.25
- 3 Alisa SHEVKUNOVA (RUS) 2.5@11.25

••••

7 - Marion MATHIEU-ELLIS (FRA) - 2@11.25

Finale Figures Messieurs

- 1 Aliaksei ZHARNASEK (BLR) 10 940 pts
- 2 Alexandre POTEAU (FRA) 10 840 pts
- 3 Olivier FORTAMPS (BEL) 10 300 pts

....

9 - Pierre BALLON (FRA) - 5 800 pts

Suite des Finales demain avec Sacha DESCUNS, Thibaut DAILLAND, Clémentine LUCINE, Nancy CHARDIN et Marion MATHIFU-FILIS.

Programme du samedi 23 septembre à partir de 9h00

- > 09h00 Finale Figures Dames avec Clémentine LUCINE et Marion MATHIEU-ELLIS
- > 11h00 Finale Slalom Messieurs avec Sacha DESCUNS et Thibaut DAILLAND
- > 13h00 Finale Saut Dames avec Nancy CHARDIN et Marion MATHIEU-ELLIS
- > 15h00 Finale Saut Messieurs avec Thibaut DAILLAND

Informations pratiques

- > Live video : https://goo.gl/1kL4sk
- > Retrouvez tous les résultats détaillés sur www.ffsnw.fr et sur https://goo.gl/XBtCQ6
- > Réseaux sociaux : #EuroWaterSki #PassionGlisse

À propos de la Fédération Française de Ski Nautique & de Wakeboard

Créée en 1947 et reconnue d'utilité publique, la FFSNW est, par délégation du Ministère des Sports, l'organe représentatif officiel du Ski Nautique, du Wakeboard et des disciplines associées en France. La FFSNW compte près de 20 000 licenciés répartis dans 200 clubs en France et en Outre-Mer. Chaque année, la FFSNW organise et propose de nombreux événements sur l'ensemble du territoire (championnats de France, Chicks on Tour by FFSNW, Two Tower Tour by FFSNW, Trophée des Petits Princes de l'Eau by FFSNW, Kidz to King by FFSNW...). La FFSNW sélectionne et coordonne également les équipes de France sur les compétitions internationales (Championnats du monde, Championnats d'Europe, Jeux Mondiaux....).

Direction du marketing & de la communication FFSNW Tel: +33 (0) 1 53 20 19 19 / +33 (0) 6 33 72 30 39

Email: presse@ffsnw.fr